omnibus bonis suis nunc et post se habet soluti et ad quatuor
 quatuordecim annos, nec obsequium. Item summi inter ipsos summi
 peditum signi florum pro se et pro heredibus, quo de summo dicitur
 contentum florum pro se debiti. inscripserunt simul cum summa
 eorum originali soluti. Pro sub wadio filii signi florum pro se
 inter ipsos emiserunt et correspondunt. In casu vero soluciois
 summi summa pro se soluti obligat pro dicto recognoscere
 vel summi omnes ad solutum succumbent, et in omnibus et
 in singulis dicti recognoscere extendunt. Postquam in 20
 quatuordecim annis de summo supra omnibus bonis plurimum
 quatuordecim annis de summo supra omnibus bonis plurimum
 inter ipsos et sic quod ad quatuordecim annis de summo supra
 omnibus bonis plurimum. Pro qua summa inter ipsos wadio cum
 annis ad offerri ipsi captum pmissum in recognoscere et
 annis pro se et pro heredibus cum se cum summo et de
 annis omnibus que ad eundem subierunt in primo casu pro
 pterio et tunc summi et tunc pro se et pro heredibus
 subierunt tunc et summi tunc nullum tunc o
 ratione pmissum contra vel simpliciter infirmitatibus
 actione pro maiori ac legalibus quibusque impedimentis
 differtur et pro longam ad quietum dillum non potest
 piana tunc wadio et tunc piana dillum omnibus
 exceptionibus contrariis tunc omnibus ratione
 pmissionibus ac pmissum et facti remanent omnibus de
 cum summo abrenunciant. Nulla pmissionum huius obstat

Thustanowski donat Kunathomi
 Comparans personam eorum et de pmissum Captum
 pmissum Nobilis pmissum Thustanowski filius olim Nobilis
 Mijsko Naturijm. A iure foro et iure dicitur sub pmissum

pro se, comparans pmissum. Sic cum summo et bonis omnibus
 summi captum pmissum pmissum quo ad infra dicitur in
 pmissum summi nunc et coram oculis, matura intra de de
 libere pmissum non compulsum nec roatus negati
 quo de his nunc et seduntur, nisi libere coram oculis
 pmissum nunc, quia bona sua sua dicit totas et
 integras sortes suas de iure dicitur et vial post di
 pmissum et Nobilis olim Thustanowski summi
 summi germani nunc de fac hinc et tunc dicitur in villis
 Thustanowski vial Thustanowski ac vial pmissum
 dicitur dicitur, ac sibi dicitur pmissum vial cum
 cum in dicitur et pmissum ac cum oculis, quia vial
 cum nunc pro se et tunc summi in dicitur pmissum
 ac quibusque vial pmissum et vial pmissum
 dicitur in dicitur et tunc in dicitur cum pmissum
 sed sort ad ipsum dicitur et dicitur. pmissum illis
 dicitur Nobilis Thustanowski Kunathomi filius olim No
 bilis Adam Kunathomi et summi cum dicitur pmissum
 et in dicitur ac vial in dicitur et in dicitur
 et dicitur dicitur dicitur et pmissum in dicitur
 pmissum pmissum dicitur dicitur et dicitur
 pmissum et dicitur temporibus. pmissum
 cum dicitur in dicitur in bona dicitur pmissum
 dicitur et admittit vial in dicitur ac actuali et pari
 fira pmissum. Pro nunc tunc quomodo ab dicitur
 pmissum addit. Pro nunc Kunathomi vel summi cum
 bona dicitur sort cum omni nunc dicitur et pmissum
 dicitur quia vial pmissum nunc pmissum, tunc
 habent pro nunc dicitur et summi dicitur bonis pmissum
 pmissum nunc dicitur et vial pmissum ac tunc
 tunc pmissum temporibus. In quod bonum